
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 листопада 2018 року № 393

Про виготовлення печаток для
вчинення нотаріальних дій

Відповідно до статті 38 б), 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 1, 37 Закону України «Про нотаріат», рішень
1 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 27.11.2017 року №12 «Про
покладання обов’язків» та № 13 «Про затвердження Положення про старосту
села (сіл) Гребінківської об’єднаної територіальної громади», рішення 3 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.01.2018 № 79 «Про
затвердження меж старостинських округів Гребінківської міської об’єднаної
громади», рішення 13 сесії Гребінківської міської ради «Про здійснення
повноважень щодо нотаріальних дій в сільських населених пунктах
Гребінківської ОТГ», виконавчий комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення номерних гербових печаток для вчинення
нотаріальних дій в сільських населених пунктах Гребінківської ОТГ
виконуючими обов’язки старост (Малярик І.П., Єфременко С.Т.) під № 1 з
написом «Виконавчий комітет Гребінківської міської ради Полтавської області
№1» для Мар’янівського старостату та під № 2 з написом «Виконавчий комітет
Гребінківської міської ради Полтавської області №2» для Слободо-
Петрівського старостату.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова В. Колісніченко


